муниципмьное бюркетное общеобразовательное учреждение <<БоьIпегородищенскаrI

' средняя общеобразовательнtlrl школа имени Героя Советского Союза И.Г. Сурнева

Шебекинского района Белгородской области>

innr*,
22 сентября 202З г. N9 1З1

< О прЬведении тестиров;Iния)>

На основilнии Приказа <<Управления образования Шебекинского городского округD (об

организацИи проведеНия социiШьF{о - психологиЧескогО тестировilНия (СПТ) Обу,lающихся в

общеобразовательньш оргalнизациях Шебеканского городского округа, нtlправленного на

профилактику незаконного потребления обуrающимися наркотических средств и психотропных

в еществ в 202З -2024 5пlебном году>, приказываю :

1. Заместителю директора по Увр С.л. Гостищеву: организовать рабоry по проведению Спт.
вкJIючить проведение СПТ в IUIitH воспитательной работы школы, обеспечить реализацию
коррекционной и профилактической работы по результатам спI. кiж части плана

воспитательной работы.
2. Назна.Рtть ответсТвенного за проведеЁие СПТ социального педагога ,ЩавыдOву

З. Классным руководителям 7,LL классов:

- организовать работу с родителями и детьми для проведения и полгIения результатов
спт.

предоставить Щавыдовой о.п. необходимую информацию и документациЮ пО

подготовке и проведению СПТ в классе,

- вкпючить проведение Спт в план воспитательной работы своего класса

- обеспечить ремизацию коррекционной и профилакгической работы по результатам Спт

Щиректор школы

С приказом ознilкомлены:

.Е. flаниленко

.Л. Гостищев

И.П. КорчинскаJI

С.А. Гетман

W Г.А. Брагина

ýуýж
3Fъ*Е;ffо#i

W""rЪ:r}ffi'ý-а#'{j,?л'.'3Н
/пл" OJo

ýtlol

4. Контроль заисполнениемданного оставruIю за собой.